
M I S T R O V S T V Í  Č E S K É  R E P U B L I K Y

V

O R I E N TA Č N Í M  B Ě H U  

N A K R Á T K É  T R AT I

Č E R N É  V O D Ě R A D Y 2 1 . - 2 2 .  6 .  2 0 0 8



SLOVO ÚVODEM

Vážení přátelé orientačního běhu,

Oddíl  orientačního  běhu  OK  SPARTA  PRAHA  Vás  zve  na  vrcholný  podnik  jarní  části 

sezóny 2008 a to na Mistrovství České Republiky v orientačním  běhu na krátké trati, které se 

uskuteční 21.- 22. 6. 2008. Bude se jednat o poslední domácí test před vrcholným podnikem, 

kterým  dozajista  bude  Mistrovství  světa  pořádané  10.  -  20.  7.  2008  v okolí  Olomouce. 

Shromaždiště závodu u přírodního koupalistě nabídne kvalitní zázemí závodníkům i divákům. 

V této souvislosti bychom rádi poděkovali majitelům objektu za vstřícnost a ochotu, kterou 

při  domluvě  s  organizátory  projevili.  Prostor  závodu  v  okolí  Národní  přírodní  rezervace 

Voděradské Bučiny byl pro svou rozmanitost již v minulosti několikrát využit pro vrcholové 

závody v orientačním běhu a věřím, že i tentokrát  z našeho dvojzávodu budete odjíždět s 

dobrým sportovním pocitem a obohaceni o nové orientační zážitky. Vaše spokojenost bude 

naší odměnou.

Těšíme se na Vás!

Za organizační výbor 

Michal Hojný, ředitel závodu

PROGRAM, DRUH A TERMÍN ZÁVODU

 Sobota 21. 6. 2008 dopoledne = Mistrovství ČR na krátké trati – semifinále – 
Černé Voděrady

 Sobota 21. 6. 2008 odpoledne = Mistrovství ČR ve sprintu – areál Bohnické 
léčebny (pořádá oddíl DKP)

 Neděle 22. 6. 2008 dopoledne = Mistrovství ČR na krátké trati – finále – areál 
Černé Voděrady

PROSTOR ZÁVODU

 30 km východně od Prahy
 Vymezen obcemi Zvánovice – Černé Voděrady - Struhařov
 Prostor se nalézá na okraji Národní přírodní rezervaci (NPR) Voděradské bučiny
 Nadmořská výška od 400 do 530 m.n.m.
 Dobrá návaznost na závod Mistrovství ČR ve sprintu v areálu Bohnické léčebny



POPIS TERÉNU

V prostoru se vyskytují dva odlišné typy terénů - v severní části rovinnatý s množstvím 
osamělých balvanů a kamenných polí.  Směrem k jihu se terén svažuje do prudkého 
údolí s množstvím údolíček, skalními srázy a balvany. Porostově je velmi různorodý, 
od čistého bukového lesa až po smíšený les s hustníky a náletovými stromky, prakticky 
bez  sezónního  podrostu.  Hustá  síť  komunikací  v nadmořské  výšce  od  400  do  530 
m.n.m.



PŘEDCHOZÍ MAPA

Rybníky a Rybníky jih

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ ZÁVODU

 Centrum závodu v areálu přírodního koupaliště Černé Voděrady

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ

 Hlavní kartograf: Aleš Hejna
 Pomocní kartografové: Jaromír Buriánek, Petr Rejpal
 Hlavní rozhodčí: Zdeněk Procházka R1
 Ředitel závodu: Michal Hojný
 Stavitel tratí: Miroslav Kovář, Ondřej Vrabec

INFORMACE O ZÁVODĚ

 Najdete na webové adrese www.oksparta.cz/mcr2008

SPONZORSKÉ A MEDIÁLNÍ POKRYTÍ

 Coca-Cola
 Apolloart
 Top-servis
 Český rozhlas – Region
 Česká televize ČT4 Sport

http://www.oksparta.cz/mcr2008


FOTKY Z TERÉNU


